1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

23.09.2010 №  446
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2010 № 446
г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района работников МОУ «Ахматовская СОШ»

В соответствии с ходатайством управления образования и молодежной политики  администрации Алатырского района п о с т а н о в л я ю:

Наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района:

За многолетний добросовестный труд в деле  воспитания и обучения  подрастающего поколения:

- Барменкова Сергея Ивановича,  учителя технологии и изобразительного искусства  муниципального общеобразовательного учреждения «Ахматовская средняя общеобразовательная школа»;

- Карпова  Александра Николаевича, учителя физической культуры и основ безопасности жизнедеятельности муниципального общеобразовательного учреждения «Ахматовская средняя общеобразовательная школа»;

- Малышкину Лидию Петровну,  учителя английского языка  муниципального общеобразовательного учреждения «Ахматовская средняя  общеобразовательная школа».
Глава администрации

   А.И. Блашенков